
 

CÂMARA MUNICIPAL DE ITABIRITO - MG. EXTRATO DO CONTRATO   

Nº 27/2015 - TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2015, PROCESSO LICITATÓRIO 

07/2015. O Presidente da Câmara Municipal torna público o Extrato de Contrato 

27/2015. Processo Licitatório nº 07/2015, Tomada de Preços nº 01/2015. Contratante: 

Câmara Municipal de Itabirito- MG.  Objeto: Contratação de serviços de publicidade 

prestados por intermédio de uma agência de propaganda. Contratada: Vitrine 

Comunicação Ltda. CNPJ: 07.364.767/0001-49. Valor Teto Reservado: R$ 250.000,00 

(duzentos e cinquenta mil reais). Data de Assinatura: 17/07/2015. Vigência: 31/12/2015. 

Dotação: 01.01.002- 01.031.0001 - 2006 / 3.3.3.90.39.00.00 - Ficha 13. 


